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Kolorowy świat w naszej szkole - podsumowanie

Od września 2018 realizowana była Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku Dwujęzyczna Innowacja
Pedagogiczna oparta na autorskim programie Playing with colours - Zabawa kolorami opracowanym
przez nauczycielkę plastyki p. Joannę Dubiel-Stonoga i nauczycielkę języka angielskiego p. Alinę
Matusz. Innowacja skierowana była do uczniów klasy piątej szkoły podstawowej.

W czasie każdych zajęć uczniowie wykonywali zadania w języku angielskim doskonalące ich
umiejętności z zakresu słuchania i czytania ze zrozumieniem, pisania, mówienia oraz uzyskiwali
informacje dotyczące kultury krajów angielskiego obszaru językowego. Następnie wykonywali prace
plastyczne poznając przy tym różnorodne techniki. Tematyka prac i zadania w języku angielskim były
ze sobą ściśle związane.

Koniec roku szkolnego to zazwyczaj czas podsumowań, więc i my chcieliśmy uroczyście zakończyć
nasze całoroczne działania. 3 czerwca, po południu, odbyło się spotkanie uczniów-uczestników
innowacji oraz ich Rodziców i zaproszonych Gości. Uroczystość uświetniła obecność Pani Dyrektor
Krystyny Zabawy. W Szkolnej Galerii „Motyw”, gdzie odbyło się spotkanie, zostały wystawione
wszystkie prace plastyczne wykonane przez uczniów podczas realizacji innowacji.

Spotkanie rozpoczęła Amelia Kita pięknym wykonaniem piosenki „Chodź, pomaluj mój świat”.
Następnie p. Alina Matusz i p. Joanna Dubiel-Stonoga krótko przypomniały cele innowacji oraz
sposób w jaki zostały one osiągnięte. Potem uczniowie mieli okazję zaprezentować swoje prace
plastyczne opowiadając o nich oraz o tym jak przebiegały zajęcia używając w tym celu języka
angielskiego. Po ich prezentacji Pani Dyrektor Krystyna Zabawa podziękowała nauczycielkom
prowadzącym zajęcia oraz uczniom i wręczyła uczestnikom innowacji pamiątkowe dyplomy.

Po tej bardziej oficjalnej części spotkania, Rodzice i Goście mieli okazję bliższego przyjrzenia się
pracom swoich dzieci i porozmawiać z nauczycielkami realizującymi innowację.

Dziękujemy wszystkim uczniom za udział w tych dodatkowych zajęciach, za ich wspaniałą, twórczą
pracę, a Rodzicom – za wspieranie swoich dzieci i pomoc w rozwijaniu ich pasji i talentów.
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